prestação  de  serviço  de  manutenção  preventiva  e  corretiva  em
equipamentos de informática e som para suprir as demandas da
Câmara municipal de Bodó/RN.
OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação da vigência por 12 (doze) meses
a partir de 10 de fevereiro de 2026.
VALOR DO ADITIVO: R$ 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 84 da Lei Federal nº 14.133/2021.
Bodó/RN, 09 de fevereiro de 2026.

José Vilânio Assunção de Melo Lula – Presidente
Pedro Igor Gomes Cavalcanti– Representante legal.